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●銀聲舎・2020 年度（2020 年 10 月-2021 年 9 月期）の決算 

 

会則第 8 条における 2020 年度（2020 年 10 月〜2021 年 9 月）決算を以下のとおり公表する。  
 
（収支計算書） 

収入の部 
 前年度繰越金 
 会費・寄附等 
 助成金収入 
 事業収入 
 その他収入 
 立替金 

 
390,062 
350,000 

0 
3,600,000 

11 
0 

 
 
会費 320,000 円、個人寄付 30,000 円 
 
書籍出版に係る収入（一時預） 
利子 
 

計 4,340,073  
支出の部 
 事業支出 
 
 管理支出 

 
3,400,000 

 
219,800 

 
書籍出版に係る支出・アーティストへの直接補助 

計 3,619,800  

収入・支出の計 720,273  
 
（事業会計財産目録）…省略  
（貸借対照表）…省略 

以上 


